UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

RESULTADO DOS RECURSOS – EDITAL Nº 01/2024 – PIBID UFOPA

A Coordenação institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência

– PIBID da UFOPA, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de candidatos que

solicitaram recurso e o resultado. O parecer será enviado ao e-mail do candidato até o

final do dia 18/10. O resultado final da seleção será lançado no dia 18/10, conforme

aditivo 1 do edital.

Nome completo Resultado do recurso

1. Alexandra Sampaio Correa
Recurso fora do prazo do aditivo 1
do Edital 01/2024.

2. Ana Catarina Mota Viegas  INDEFERIDO

3. Elder Gil Guimarães Pereira INDEFERIDO

4. Elias Chaves de Castro DEFERIDO

5. Eliza Brenda Nobre Pereira  INDEFERIDO

6. Emanuel dos santos correa INDEFERIDO

7. Ester Nancy Pereira Pinheiro  INDEFERIDO

8. Francisco Viana Portela  INDEFERIDO

9. Gabriel da Silva Duarte INDEFERIDO

10. Glenda Patrícia da Silva Marialva  DEFERIDO

11. Íris Victoria Colares de Araújo INDEFERIDO

12. Katharine Viana Monteiro
Recurso fora do prazo do aditivo 1
do Edital 01/2024.

13. Kennedy Anderson de Oliveira Nogueira  DEFERIDO

14. Moises Oliveira dos Santos  INDEFERIDO

15. Naelson Marinho Rabelo DEFERIDO

16. Natália Gabriele da Silva Pedroso  INDEFERIDO

17. Orlivando lopes ramos  INDEFERIDO

18. Roberta Regina de Jesus Aguiar INDEFERIDO

19. Ronald Lorran Siqueira Ramos  INDEFERIDO

20. Ryan dos Santos Batista INDEFERIDO

21. Ryan Vinicius Pinto Gentil INDEFERIDO

22. Sabrina Nicole Lopes Pimentel  INDEFERIMENTO

23. Shayene Esperança Andrade Damasceno INDEFERIDO

24. Solivan da Silva Braz DEFERIDO

25. Sthefany Alley Pinto Ferreira  INDEFERIDO

26. Tiago Figueira Laurido  INDEFERIDO

27. Werner Colares Costa  DEFERIDO

28. Weslley Souza Dantas  INDEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Santarém, 18 de outubro de 2024.

Nilzilene Gomes de Figueiredo

Coordenadora institucional

		2024-10-18T20:17:23-0300